CEJN serie 115 standard
Högtryckshydraulik - Koppling med
bajonettlåsning
Produktinfo Serie 115, 100 MPa
Produktgrupp 531
Material Härdat förzinkat stål
Flöde (l/min) 6
Låshylsa Nej
Säkerhetslås Nej
Sprängtryck (bar) 240
Skottgenomgång Nej
Tätningsmaterial NBR
Ventil Ja
Tillverkare CEJN
Typ (Hona/Hane) Hona
Eliminator Nej
Försedd med bajonettlåsning som förhindrar oavsiktlig isärkoppling. Dammskydd ingår som
standard och kopplingen är droppfri vid inkoppling och urkoppling.
Artikelnummer Nyckelvidd (mm) Gängtyp Arbetstryck (MPa) Gänga Dimension (Tum) Dimension (mm) CEJN-beskrivning Övrig info. Vikt (kg)
5C101151202 24 G 100 G 1/4" Invändig 1/4" 28 10 115 1202 Ihopkopplad längd 75mm 0.19
5C101151204 24 G 100 G 3/8" Invändig 3/8" 28 10 115 1204 Ihopkopplad längd 79mm 0.19
5C101151254 24 G 100 G 3/8" Utvändig 3/8" 28 10 115 1254 Ihopkopplad längd 79mm 0.18
5C101151402 24 NPT 100 NPT 1/4" Invändig 1/4" 28 10 115 1402 Ihopkopplad längd 75mm 0.18
5C101151404 24 NPT 100 NPT 3/8" Invändig 3/8" 28 10 115 1404 Ihopkopplad längd 79mm 0.17
5C101151454 24 NPT 100 NPT 3/8" Utvändig 3/8" 28 10 115 1454 Ihopkopplad längd 79mm -